事 務 連 絡

令和７年１１月１４日

関係各位

茨城県剣道連盟事務局

第 161 回全剣連「社会体育指導員剣道（初級）」及び

日本スポーツ協会「剣道コーチⅠ（専門科目）」養成講習会について

 標記につきまして、別添の要項により開催されます。

 つきましては、標記講習会への申し込み等について、下記のとおりご案内いたし

ますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 申し込みについて

  受講を希望する方は、申込書（別紙２）に必要事項をご本人が記入していただ

き、２の申し込み先に郵送（メール送信）してください。茨剣連が受講希望者を

取りまとめて、記入していただいた申込書を添えて全剣連に申し込みます。

  申込書（別紙２）に手書きで記載する場合には、楷書で丁寧に記入していただ

きますようお願いいたします。

２ 申し込み先

  （一財）茨城県剣道連盟 〒310-0903 水戸市堀町 1161-13

               ℡ 029-251-8811  Fax 029-255-6228

               メールアドレス：iba-kend@shore.ocn.ne.jp

３ 申し込み締切

  茨城県剣道連盟に申し込む締め切りは、令和７年１２月５日（金）です。

４ その他

  ①申し込みにあたって、全剣連の講習会要項等をよくお読みください。

  ②申し込み時は茨剣連が取りまとめますが、その後は、全剣連が担当です。

  ③受講資格の一つである茨剣連会員に未登録の方（令和７年度会費未納者）

は、会費を下記口座にお振込みください。なお、講習会参加経費について

は、すべて全剣連へ納入となります。茨剣連会費の支払いが不明の方は、上

記事務局にお問い合わせください。

ゆうちょ銀行から振込む場合

口座記号 ００１５０－５

口座番号 ６１２７００

加入者名 一般財団法人

 茨城県剣道連盟

ゆうちょ銀行以外から振込む場合

店  名 ０一九（ゼロイチキュウ）

預金種別 当座

口座番号 ０６１２７００

加入者名 一般財団法人

 茨城県剣道連盟

mailto:iba-kend@shore.ocn.ne.jp